UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                  Số:            /VP-HCQT

V/v đề xuất các nhiệm vụ trọng

tâm để xây dựng Chương trình

công tác năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh

              Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2022

                                              Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5773/UBND-KTTH ngày 11/11/2022 về việc kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều

hành năm 2022 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2023; Văn phòng UBND

tỉnh đã thực hiện rà soát, đề xuất các nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 của UBND

tỉnh do Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, tham mưu thực hiện (Danh mục kèm theo).

 Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

DANH MỤC

Đề xuất những nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2023 của UBND tỉnh

(Kèm theo Công văn số          /VP-HCQT ngày    tháng 11 năm 2022

của Văn phòng UBND tỉnh)

STT Nội dung công việc
Đơn vị tham mưu

thực hiện

Thời gian

hoàn thành

01

Kế hoạch của Chủ tịch UBND tỉnh

về: Hoạt động kiểm soát TTHC; Rà

soát, đánh giá TTHC trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh

Tháng

01/2023

02

Kế hoạch của Chủ tịch UBND tỉnh

về: Truyền thông về công tác kiểm

soát TTHC; Kiểm tra công tác kiểm

soát TTHC trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh

Tháng

02/2023

		2022-11-17T13:18:35+0700

		2022-11-17T13:50:07+0700

		2022-11-17T13:50:07+0700

		2022-11-17T13:50:07+0700

		2022-11-17T14:33:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!